

la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni

Adresa: s.Brinzeni, r-l Edineț

Tel.: /0246/9-33-04

E-mail: internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21068139 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701689901967

Denumirea licitației: 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot15330000-0 - Fructe și legume transformate								
1	15331427-6	Pasta de tomate	kg	200	48.333	58.00	9666.67	11600.00	01.01.2024-30.06.2024	
2	15321000-4	Suc de fructe mere-struguri	L	1000	15.8333	19.00	15833.33	19000.00	01.01.2024-30.06.2024	
3	15322100-2	Suc de tomate	L	1000	13.5000	16.20	13500.00	16200.00	01.01.2024-30.06.2024	
4	15332200-6	Magiun din fructe	kg	120	29.5833	35.50	3550.00	4260.00	01.01.2024-30.06.2024	
5	15332200-6	Dulceata	kg	120	75.00	90.00	9000.00	10800.00	01.01.2024-30.06.2024	
6	0	Caise uscate (curaga)	kg	120	125.0000	150,00	15000.00	18000.00	01.01.2024-30.06.2024	
7	03222312-3	Prune uscate f/simbure	kg	120	74,1667	89,00	8900.00	10680.00	01.01.2024-30.06.2024	
8	03222312-3	Fructe uscate pere/mere	kg	120	55.8333	67,00	6700.00	8040.00	01.01.2024-30.06.2024	
9	0	Stafide	kg	120	50.00	60.00	6000.00	7200.00	01.01.2024-30.06.2024	
10	0	Rosii murate	kg	100	26.50	31.80	2650.00	3180.00	01.01.2024-30.06.2024	

11	0	Castraveti murate	kg	100	26.50	31.80	2650.00	3180.00	01.01.2024-30.06.2024	
12	0	Rosii marinate	kg	100	22.00	26.40	2200.00	2640.00	01.01.2024-30.06.2024	
13	0	Castraveti marinate	kg	100	22.00	26.40	2200.00	2640.00	01.01.2024-30.06.2024	
14	0	Harbuz marinati	kg	100	26.6667	32.00	2666.67	3200.00	01.01.2024-30.06.2024	
15	0	Rosii in suc natural	kg	600	26.6667	32.00	16000.00	19200.00	01.01.2024-30.06.2024	
16	0	Varza maruntita cu morcov	kg	120	30.00	36.00	3600.00	4320.00	01.01.2024-30.06.2024	
17	0	Ghiveci din legume	kg	300	56.6667	68.00	17000.00	20400.00	01.01.2024-30.06.2024	
		Total lot 15330000-0 - Fructe și legume transformate:					137116.67	164540.00		

Ofertantul: SRL NordMarket-Grup Adresa: mun. Edinet str. Sf. Vasile 82

Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu În calitate de: director Semnat: _____

